
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

у

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбзолмбнинг администрациям,!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «г̂ (с' » &(?■{ 2020 года №

ГОП

<№

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 11 декабря 2019 
года № 170 «О признании утратившим силу некоторых постановлений 

администрации муниципального образования «Майминский район»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
муниципального образования «Майминский район» в соответствие с 
действующим законодательством и исполнения решения Арбитражного 
суда Республики Алтай от 28 мая 2020 года по делу № А02-2301/2019, 
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 11 декабря 
2019 года № 170 «О признании утратившим силу некоторых постановлений 
администрации муниципального образования «Майминский район».

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском 
районе» опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» Н.В. Абрамова.

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


